
平成２９年５月１日

ＰＴＡ会員 様

鳥取県立鳥取中央育英高等学校

ＰＴＡ会長 池田 豊具

校 長 御舩 斎紀

ＰＴＡ総会・学年別研修会の資料配布およびご案内

ＰＴＡ総会の資料を事前配布させていただきますので、ご一読いただき１３日の総会

当日にご持参ください。

授業参観は下記の教科、教室で行います。事前にお子さんから授業教室を確認してお

いてください。

授業参観 時間割

１年 Ａ組 コミ英Ⅰ 河井 先生 １Ａ教室

１年 Ｂ組 現代社会 知久馬 先生 １Ｂ教室

１年 Ｃ組 物理基礎 松尾 先生 １Ｃ教室

１年 Ｄ組 家庭基礎 高濱 先生 被服室

２年 Ａ組 古典Ｂ 三島 先生 ２Ａ教室

２年 Ｂ組 古典Ｂ 倉恒 先生 ２Ｂ教室

２年 Ｃ組 世界史Ａ 近藤 先生 ２Ｃ教室

２年 Ｄ組 保健 小原裕 先生 ２Ｄ教室

３年 Ａ組 現代文Ｂ 竹内 先生 ３Ａ教室

３年 ＢＣ組 コミ英Ⅲ 小藏 先生 特別３教室

（選択授業) 英語探求 谷繁 先生 ３Ｃ教室

３年 Ｄ組 現代文Ｂ 石橋 先生 ３Ｄ教室

なお、すでに欠席のお返事をいただいた方も、高校での授業の様子を参観していただ

きたいと思いますし、学年別研修会も各学年で内容を工夫しています。ぜひ出席してい

ただきますよう重ねてお願い申し上げます。

今一度ご検討いただければありがたく存じます。


